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GRADUSTIPENDIT 
 
 

OHJEET HAKEMUSLOMAKKEEN TÄYTTÄJÄLLE 
 
Yleistä Hakijan tulee täyttää www.agronomiliitto.fi -sivuilta saatavilla oleva sähköinen hakemuslomake 

selkeästi ja huolella. Asiat tulee esittää ytimekkäästi. 
 

Hakemusta ei voi myöhemmin täydentää, vaan se on toimitettava täydellisenä yhdellä kerralla (ml. 
kaikki liitteet). Sähköistä lomaketta täyttäessäsi voit kuitenkin keskeyttää täyttämisen painamalla 
”Tallenna ja jatka myöhemmin” -painiketta. Voit jatkaa kyselyn täyttämistä myöhemmin, kunhan 
annat sähköpostiosoitteesi siihen varattuun kenttään.  

 
Hakijan tulee noudattaa näitä ohjeita ja määräaikoja. 
 
Vaikka hakemuksesi sisältämät tiedot kerätään sähköisesti, tulee sähköpostiosoitteeseesi 
järjestelmästä lähetetty yhteenveto allekirjoittaa ja toimittaa liitteineen myös maapostilla 
Agronomiliittoon. 
 
Varmista siis sähköpostiosoitteesi oikeinkirjoitus ennen hakemuksen lähettämistä, sillä muutoin 
menetät kaikki tiedot etkä saa allekirjoitettavaa hakemusta. 

 
Haku Vastavalmistuneille suunnattujen Gradustipendien haku on mahdollista vain takautuvasti ja sen haku 

on poikkeuksellisesti jatkuva. 
 

Hakijan tulee hakemuslomakkeella ilmoittaa, minkä tutkinnon 
(koulutusohjelma/pääaine/opintosuunta) hakija on suorittanut/on suorittamassa.  

  
Keskeiset kriteerit 

 
GRADUSTIPENDIT 
 
Gradustipendit ovat täysin uusi ja merkittävä tukimuoto ja sen mukaisten stipendien jakaminen 
myönnetään 28.4.2017 jälkeen valmistuneille ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaneille liiton 
jäsenille. Haku on jatkuva. Gradustipendien jako suoritetaan Agronomiliiton erikseen ilmoittamassa 
tilaisuudessa tai muutoin ilmoittamalla tavalla vuosittain. Gradustipendiä voi käytännössä hakea 
Agronomiliiton nettisivujen kautta. 
 
Stipendihakemusta puoltava gradututkielman ohjaaja, opetuksesta vastaava professori tai 
yliopistonlehtori vahvistaa lausunnollaan hakijan pro gradu-tutkielman arvosanan ja tutkielman 
aiheen. Puoltavan henkilön kirjoittaman lausunnon voi jättää sähköisen hakemuksen liitteeksi pdf-
tiedostona TAI puoltava henkilö voi allekirjoituksellaan ja nimenselvennyksellään vahvistaa täytetyn 
gradustipendihakemuksen tiedot oikeiksi.  
 
Gradustipendin saajien nimet voidaan julkaista Alimenta-lehdessä. Stipendin hakijan tutkinto- ja 
yhteystietoja voidaan päivittää Agronomiliiton jäsenrekisteriin. 
 

Allekirjoitus Lähettämällä allekirjoitetun hakemuksen vakuutat, että antamasi tiedot ovat oikeita, sitoudut 
noudattamaan edellä esitettyjä ohjeita ja hyväksyt ne. Annat samalla suostumuksesi luovuttamiesi 
tietojen ja asiakirjojen käyttöön sekä sitoudut tarvittaviin säätiölain mukaisiin velvoitteisiin esim. 
mahdollisesti tarvittavan lähipiirikyselyn muodossa. 
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